
ZARZĄDZENIE NR 88/2017 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 22 czerwca 2017 roku 

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 76/2014 Burmistrza Głowna z dnia  

13 maja 2014 roku w sprawie ustalania zasad powoływania Komisji Przetargowej  

do spraw przygotowania i przeprowadzania postepowań o udzielanie zamówień 

publicznych. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 19, 20, 20a i 21 

ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku (tekst jednolity z 2015 r. 

poz. 2164 z późn. zm.) 

 

zarządzam, co następuje 

 

 

§ 1. Treść § 2 Zarządzenia Nr 76/2014 zmienia się na następującą: 

„§ 2. 1. Komisja jest zespołem pomocniczym kierownika zamawiającego powoływanym 

do przygotowania i przeprowadzania postepowań o udzielanie zamówień publicznych. 

2. W przypadku, gdy wartość zamówienia jest równa lub przekracza kwoty, określone  

w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych, 

powoływanie Komisji jest obowiązkowe. 

3. W przypadku gdy wartość zamówienia przekracza kwotę 30.000 euro i jest mniejsza  

niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo 

zamówień publicznych, powoływanie Komisji nie jest obowiązkowe.” 

 

§ 2. Pozostała treść Zarządzenia Nr 76/2014 nie ulega zmianie. 

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Zastepcy Burmistrza. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Głownie. 

 

 

 

Burmistrz Głowna 

              /-/ 

Grzegorz Janeczek 

 

 


